
Uchwała Nr 2087/391/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 października 2010 r. 
 
w sprawie powołania Rady Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 99 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220,  
z późn. zm.2)) oraz § 3 Statutu Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 201/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
16 listopada 2009 r. w sprawie połączenia jednostek budŜetowych i utworzenia wojewódzkiej 
samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Mazowiecki Zespół Parków 
Krajobrazowych” oraz nadania jej Statutu, zmienionej uchwałą Nr 8/10 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 18 stycznia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 204,              
poz. 5837 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 835) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się Radę Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych, zwaną dalej „Radą”,  
w składzie: 
1) Prof. dr hab. Stanisław Kłosowski – Kierownik Zakładu Ekologii Roślin i Ochrony 
Środowiska, Dyrektor Instytutu Botaniki Uniwersytetu Warszawskiego; 

2) Dr inŜ. Wojciech OŜga – Starszy Wykładowca w Katedrze Hodowli Lasu Wydziału 
Leśnego Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego; 

3) Aneta Adamska – Starszy Specjalista w Wydziale Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 
2000 Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie; 

4) Izabela Juszczak – Starszy Referent w Zespole Ochrony Lasu i Przyrody Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych w Warszawie; 

5) Piotr Michaluk – Zastępca Dyrektora ds. eksploatacji Wojewódzkiego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie; 

6) Marek Pietrzak – Dyrektor Wydziału Rolnictwa i Środowiska w Starostwie Powiatowym 
w Płocku; 

7) Dariusz Grajda – Członek Zarządu Powiatu Otwockiego; 
8) Leopold Śliwi ński – Naczelnik Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  

w Starostwie Powiatowym w Piasecznie; 
9) BoŜena Gierej – Naczelnik Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Budownictwa  

w Starostwie Powiatowym w Węgrowie; 
10) Przemysław Grzybek – Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

w Starostwie Powiatowym w Kozienicach; 
11) Zbigniew Szczepaniak – Prezydent Miasta Otwocka; 
12) Mieczysław Kurowski – Wiceprezes Mazowiecko - Świętokrzyskiego Towarzystwa 

Ornitologicznego; 
13) Wojciech Sobociński – Prezes Koła „Otwockie Sosny” Polskiego Klubu Ekologicznego 

(Okręg Mazowiecki); 
14) Bartłomiej Kolipiński – Zastępca Dyrektora Mazowieckiego Biura Planowania 

Regionalnego w Warszawie; 
15) Sławomir Hardej – Wiceprezes Wschodniej Izby Gospodarczej. 

 



§ 2. 
 

Obsługę posiedzeń Rady zapewnia Mazowiecki Zespół Parków Krajobrazowych. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  
z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370  
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 215,  
poz. 1664 oraz z 2010 r. Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804. 


